
UCHWAŁA NR XXVI/145/17
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w Szkole Podstawowej i Przedszkolu 

Samorządowym prowadzonych przez Gminę Kiernozia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 466, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 42 ust 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017, poz. 1189) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w Szkole Podstawowej oraz Przedszkolu 
Samorządowym prowadzonych przez Gminę Kiernozia, zwanych dalej "nauczycielami" obniża się tygodniowy 
obowiazkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela o liczbę godzin zajęć określoną w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy rozmiar obniżki zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

1 Dyrektor Szkoły Podstawowej 12
2 Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej 8
3 Dyrektor Przedszkola Samorządowego 17
4 Kierownik świetlicy 10

§ 2. Wymiar godzin, o których mowa w § 1, obniża się z dniem powierzenia stanowiska kierowniczego. 

§ 3. Przepisy, o których mowa w § 1 i § 2 stosuje się do nauczycieli pełniących funkcję kierowniczą 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: 9CA2B374-618F-40EE-A811-A7B6CB3B7261. Podpisany Strona 1




